АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2018

      № 121

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 30.08.2017 № 822

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города в соответствие с рекомендациями министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление Администрации города от 30.08.2017 № 822 «Об утверждении порядков и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовых, общественных территорий в муниципальную программу города Новошахтинска «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2020 годы и порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы»:

в пункте 2.3 приложения № 1 слова «не должна быть менее пяти процентов» заменить словами «не должна быть менее одного процента».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.
Мэр города

                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение города

Новошахтинска «Управление городского хозяйства»